
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y Naturales

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RDINF03 - 134 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 2 de diciembre de 2025

VISTO:

El EXPE: 18070/2025 mediante el cual se solicitó la protocolización del curso extracurricular
“Programación colaborativa usando un Sistema de Control de Versiones”; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado curso se protocolizó mediante RDInf-3-79/25 en el ámbito de la Facultad.

Que estuvo destinado a estudiantes que han cursado las materias Programación, Programación I y
Electrónica Programable, pertenecientes a las carreras de Ingeniería en Electrónica con
Orientación en Sistemas Digitales, Tecnicatura Universitaria en Redes, Tecnicatura Universitaria
en Electrónica, Profesorado en Electrónica de Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y
Naturales, y todo estudiante interesado de las diferentes carreras de la Universidad Nacional de
San Luis.

Que mediante Trámite SUDOCU: 28308/2025 el docente responsable, Esp. Jesús Francisco
AGUIRRE  eleva la nómina de los estudiantes que aprobaron y asistieron al curso.

Que corresponde su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICO MATEMÁTICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la nómina de estudiantes que aprobaron y asistieron al curso
extracurricular “Programación colaborativa usando un Sistema de Control de Versiones” en el
ámbito del Departamento de Informática de la Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y
Naturales, según Anexo de la presente disposición.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad
Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

MNC



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y Naturales

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RDINF03 - 134 / 2025              Pág. 2 de 2

 

 

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/21, por el Sr. Director del
Departamento de Informática Dr. Pablo Cristian TISSERA y el Sr. Secretario Académico Mg.
Marco PULITI LARTIGUE.



 “2025 - Año de la reconstrucción de la Nación Argentina” 

“40 años de la creación del 
Consejo Interuniversitario Nacional - CIN” 

 

ANEXO 

 

 

Listado de Aprobados del curso extracurricular “Programación colaborativa usando un 
Sistema de Control de Versiones” 

 

Nombre y Apellido     DU Nº    Carrera 

 

ABACA, Pablo Martin    36.046.354   TURC 

 MOYANO, José Luis    45.375.997   TUE 

 OBIOLS, Alexis Roy    32.073.672   TUE 

 

 

Listado de Asistentes del curso extracurricular “Programación colaborativa usando un 
Sistema de Control de Versiones” 

 

 Nombre y Apellido     DU Nº    Carrera 

 

 BENITEZ, Ezequiel Alfredo   43.530.759   TURC 

 LENSINA, Leonel Martin    43.423.692   TURC 

 PAVÓN GÓMEZ, Iván Eber   46.399.246   TURC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Corresponde a la Resolución RDInf-3-134/25 



Hoja de firmas


		2025-12-01T11:59:18-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-12-01T14:34:59-0300


		2025-12-01T14:35:10-0300
	Autorizado por Marco Puliti Lartigue


		2025-12-04T16:05:56-0300


		2025-12-04T16:06:12-0300
	Autorizado por Pablo Cristian Tissera




